2
[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О внесении изменений в региональную программу «Модернизация первичного звена здравоохранения в Забайкальском крае»

Правительство Забайкальского края постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в таблицу
№ 1 приложения № 8 к региональной программе «Модернизация первичного звена здравоохранения в Забайкальском крае», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 14 декабря 2020 года № 544 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 6 августа 2021 года № 295, от 20 декабря 2021 года
№ 515, от 29 июня 2022 года № 273, от 21 сентября 2022 года № 417,
от 9 декабря 2022 года № 600, от 25 июля 2023 года № 391,
от 19 сентября 2023 года № 500, от 13 декабря 2023 года № 672,
от 27 декабря 2023 года № 725, от 29 декабря 2023 года № 746,
от 1 августа 2024 года № 380).

	Первый заместитель председателя Правительства Забайкальского края
	А.И.Кефер

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в региональную программу
«Модернизация первичного звена здравоохранения в Забайкальском крае», утвержденной постановлением
Правительства Забайкальского края от 14 декабря 2020 года № 544

Таблицу № 1 приложения № 8 к региональной программе «Модернизация первичного звена здравоохранения в Забайкальском крае», утвержденной указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 8

к региональной программе «Модернизация первичного звена здравоохранения в Забайкальском крае»,
утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 14 декабря 2020 года № 544
(в редакции постановления Правительства
Забайкальского края)

ОСНАЩЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] оборудованием медицинских организаций, участвующих в региональной программе
«Модернизация первичного звена здравоохранения в Забайкальском крае»

Таблица № 1
Перечень оборудования, в том числе медицинских изделий (МИ), отсутствующих в соответствии с утвержденными порядками, положениями и правилами в медицинских организациях, подведомственных органам исполнительной власти субъекта Федерации, и (или) муниципальных медицинских организаций, расположенных на территории субъекта Российской Федерации, оказывающих первичную медико-санитарную помощь взрослым и детям, их обособленных структурных подразделений, центральных районных и районных больниц

1. Графу 13 строки 395 дополнить словами: Приказ Минздравсоцразвития России от 15.05.2012 г. № 543н «Об утверждении Положения об организации оказания первичной медико-санитарной помощи взрослому населению».
2. Графу 13 строки 396 дополнить словами: Приказ Минздравсоцразвития России от 15.05.2012 г. № 543н «Об утверждении Положения об организации оказания первичной медико-санитарной помощи взрослому населению».
image1.emf